
                     

 

 

 

Uchwała Nr I.1.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 
  z dnia 7 maja 2024 r. 

 
 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Nadarzyn. 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 6 Statutu Gminy Nadarzyn stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr IX/77/2011 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 14 lipca 2011r. w sprawie Statutu Gminy 
Nadarzyn zmienionej uchwałą Nr LI.624.2018 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 października 
2018 r. oraz uchwałą Nr Uchwała Nr IV.35.2018 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 grudnia 2018 
r.), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 
§1. W   głosowaniu   tajnym   na   Przewodniczącego   Rady   Gminy   Nadarzyn   wybiera  
      Jacka Żukowskiego. 

 

§2. Protokół   Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy  oraz  w  sposób     

      zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.  
 

 
 

        
              
 
 
 
 
 
 
         
       Prowadzący obrady 
 
 
       ……………………………….  

 


